型式表示方法
ø20, ø25, ø32, ø40, ø50, ø63, ø80, ø100
55-CG1 Series
 ATEX指令
エアシリンダ／標準形：複動・片ロッド
55 CDG1
L 25
L
N
N 25
55 CG1 Z
Z
100
100
XC85
XC85
チューブ内径
20
25
32
40
20mm
25mm
32mm
40mm
  50
  63
  80※
100※
  50mm
  63mm
  80mm
100mm
オートスイッチ用
磁石内蔵
標準ストローク（mm）
クッション
N
A
ラバークッション
エアクッション
オートスイッチ用磁石内蔵
取付支持形式
B
Z
L
F
G
U※1
T※1
D
基本形
基本形（トラニオン取付用めねじなし）
軸方向フート形
ロッド側フランジ形
ヘッド側フランジ形
ロッド側トラニオン形
ヘッド側トラニオン形
クレビス形
※1 ø80, ø100にはありません。
※2 支持金具は同梱包出荷（未組付）とな
ります。
※3 取付支持金具F, G, L, Dのシリンダ
はZ：基本形（トラニオン取付用めね
じなし）となります。

型式表示方法
ø20, ø25, ø32, ø40, ø50, ø63, ø80, ø100
55-CG1W Series
 ATEX指令
エアシリンダ／標準形：複動・両ロッド
CDG1W55
L 25
L
N
N 25
W Z
Z
55 CG1 100
100
取付支持形式
B
Z
L
F
U※1
基本形
基本形（トラニオン取付用めねじなし）
軸方向フート形
フランジ形
トラニオン形
※1 ø80, ø100にはありません。
※2 支持金具は同梱包出荷（未組付）とな
ります。
※3 取付支持金具F, LのシリンダはZ：基
本形（トラニオン取付用めねじなし）と
なります。